
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2 ŞUBAT 2026 TARİHİNDE SAAT 17:00’DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ 

 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

 

2-Mali Hizmetler Müdürlüğünün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair 

Yönetmeliğinin revize edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.  

 

3-Gelirler Müdürlüğünün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair 

Yönetmeliğine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

4-Gelirler Müdürlüğünün ilgili bütçe tertiplerine,  Mali Hizmetler Müdürlüğünün ilgili bütçe tertiplerinden  

ödenek aktarımı yapılmasına ilişkin yazının görüşülmesi. 

 

5- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel İdare Hizmetleri Sınıfında dolu 

bulunan Veznedar kadrosunun derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ve 

Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

6- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde sözleşmeli olarak çalışan personelin memur 

kadrosuna atanması ile ilgili Boş Kadro değişikliği ve Dolu - Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanmasına 

ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

7- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Bademler Mahallesi, 321 ada 1 parselde cami alanı olarak 

planlı, arsa vasıflı taşınmazın, Diyanet İşleri Başkanlığı adına Urla İlçe Müftülüğüne tahsis edilmesine 

ilişkin talebin görüşülmesi. 

 

8- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Sıra Mahallesi, 2600 ada 12 

parseldeki 51,50 metrekare yüzölçümlü taşınmazın, 2600 ada 1 parsel maliki Reşit İLHAN’a 3194 sayılı 

İmar Kanununun17. maddesine göre satışına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

9-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz ile Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler Derneği 

arasında işbirliği protokolü imzalanması amacıyla, Belediye Başkanı Selçuk BALKAN’a yetki verilmesine 

ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

10-Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğünün, Geriatri Derneği ile Üçüncü Yaş Üniversitesi Kurulması ve 

Yürütülmesi amacıyla protokol imzalanması için Belediye Başkanı Selçuk BALKAN’a yetki verilmesine 

ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

11- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Atatürk Mahallesi, 4885 ada 29 parselin kuzeyinde yer alan “park 

alanı”nda 1 adet 4m x 4m ebatlarında “Regülatör Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

12- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Sıra Mahallesi, 2563 ada 9 parselin doğusunda yer alan “park 

alanı”nda 1 adet 10m x 12m ebatlarında “Trafo  Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

 

-Gündem dışı konuşma talepleri. 

 

-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 
 


